
Samverkangsrupp epostlista mars 2017
Anders Björlin anders.bjorlin@vastervik.se Marströmmens  vattenråd
Anders Fröberg anders.froberg@vastervik.se Västervik
Anna Carnelius Anna.Carnelius@kalmar.se Kalmar
Bengt-Göran Birgersson b-g.birgersson@telia.com Alsteråns Vattenråd
Bertil Lundgren bertil-lundgren@borgholm.se Borgholm
Bodil Liedberg Jönsson Bodil.LiedbergJonsson@oskarshamnOskarshamn 
carina pålsson carina.palsson@lansstyrelsen.se Länsstyrelsen
Daniel Graf daniel.graf@kalmar.se Kalmar
dennis wiström dennis.wistrom@vastervik.se Västervik
Elvia Laneborg elvira.laneborg@morbylanga.se Mörbylånga 
Elvira Laneborg elvira.laneborg@morbylanga.se Mörbylånga
eva hammarström eva.hammarstrom@lansstyrelsen.seLänsstyrelsen
Göran Fahlberg goran.fahlberg@netatonce.net Kalmar kustmiljöförening
Jens Nilsson jens.nilsson@eman.se Emånförbundet
Joakim Holm joakim.holm@monsteras.se Mönsterås
Karin Löfström karin.lofstrom_1@kalmar.se Kalmar
Karl-Johan Öhlin karl-johan.ohlin@oskarshamn.se Oskarshamn
Kristin Bertilius Kristin.Bertilius@borgholm.se Borgholm
Kristina Holdar kristinaholdar@hotmail.com Viråns Vattenråd
Lena Simonsson lena.simonsson@monsteras.se Mönsterås
Maria Kappling maria@vasterviksmuseum.se Västervik VR samordnare
MayBritt Landin maybrittanita@hotmail.com Ölands Vattenråd
Ola Sennefjord ola.sennefjord@gmail.com Ljungbyåns Vattenråd
Pernilla Landin pernilla.landin@torsas.se Torsås
Pia Prestel pia.prestel@hotmail.com Torsås kustmiljögrupp
Renate Foks renate.foks@kalmar.se Kalmar
Roland Swedestam roland.swedestam@torsas.se Vattenrådet för Grisbäcken, Bromse   
Roland Williamsson roland.williamsson@gmail.com Hagbyån-Halltorpsåns vattenråd
Susanna Minnhagen susanna.minnhagen@kalmar.se Kalmar
Örjan Ivansson ivansson@rugstorp.com Norra Möre Vattenråd

Tjust vattenråd
Botorpsströmmen Vattenråd
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